



211020112252

检验检测报告

Inspection and test report

No. 2026WJC0001



样品名称: 预应力混凝土方桩
Name of Sample:

规格型号: YZH-550B-13G
type:

委托单位: 淮安市兴盛管桩有限公司
Client:

检验检测类别: 委托检验
Inspection and test Purposeof:

淮安市产品质量监督综合检验中心

Huaian product quality supervision and inspection center



CS 扫描全能王
3亿人都在用的扫描App

淮安市产品质量监督综合检验中心

Huaian product quality supervision and inspection center

检 验 检 测 报 告

Inspection and test report

共 2 页 第 1 页

Page 1 of 2

No. 2026WJC0001

产品名称 Name of Product	预应力混凝土方桩	规格型号 Type	YZH-550B-13G
样品等级 Product Grade	—	商 标 Trade Mark	—
委托单位名称\地址\电话 Client name\Address\Tel.	淮安市兴盛管桩有限公司\淮安市涟水县炎黄大道\18360703159		
生产单位名称\地址\电话 Manufacturer name\Address\Tel.	—\—\—		
委托日期 Commission Date	2026-01-06	委 托 人 Consigner	王富祥
样品数量 Sample Quantity	10根	检 验 类 别 Kind of Inspection	委托检验
生产日期\批号 Production of Date	2025-12-15\—	样品\委托合同编号 Number of Commission contract	No. 2026WJC0001
样品到达日期 Receipt Date	—	检验检测地点 Place of inspection and test	生产企业现场
样品状态 Sample Condition	符合检验要求	检验检测日期 Date of inspection and test	2026-01-06
检验检测与 判定依据 Inspection and determination basis	20G361 《预制混凝土方桩》		
检验检测结论 Conclusion of inspection and test	<p>样品经检验，所检项目符合20G361图集规定的要求。 检验结果仅对样品负责。</p> <p style="text-align: right;">签发日期: 2026-01-07 Signature Date: 2026-01-07</p>		
备 注 Note	<p>委托方对样品及其相关信息的真实性负责。</p> <p style="text-align: right;">检验检测专用章 (1) 3208000013878</p>		

批准:

Approved

吴昊

审核:

Checked by

康金

编制:

Tested by

陈伟



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

淮安市产品质量监督综合检验中心

Huaian product quality supervision and inspection center

检验检测结果

Test results

共 2 页 第 2 页

Page 2 of 2

No. 2026WJC0001

序号	检验检测项目		单位	技术要求	检验检测结果	单项评价
1	尺寸允许偏差	横截面边长	mm	±5	-1~+2	合格
		桩顶对角线之差		≤10	1~3	
		桩身弯曲矢高		≤L(桩长)/1000 且 ≤ 20(L:13000)	3~6	
		桩尖偏心		≤10	1~4	
		桩顶平面对桩中心线的倾斜		≤3	1~2	
		桩节长度		±20	-17~+6	
		吊环露出桩表面的高度		±10	-4~+4	
		主筋距桩顶距离		±5	-3~-1	
2	外观质量	桩表面	—	表面平整、密实，掉角深度不应超过10mm，局部蜂窝和掉角的缺损面积不超过全部桩面积的0.5%，并不得过分集中	10根方桩表面均平整、密实，均无掉角和局部蜂窝	合格
		混凝土的收缩裂缝		深度应小于20mm，宽度不得大于0.15mm，横向裂缝长度不得超过边长的1/2	10根方桩均无混凝土收缩裂缝	
		桩顶与桩尖		不得有蜂窝、麻面、裂缝或掉角	10根方桩的桩顶与桩尖均无蜂窝、麻面、裂缝和掉角	
3	混凝土保护层		mm	≥35	37、40、40	合格
4	抗弯性能	抗裂弯矩	kN·m	≥298.0	327.9	合格
		极限弯矩		≥617.0	>647.8	
5	混凝土抗压强度		MPa	出厂时混凝土抗压强度不得低于66	出厂时混凝土抗压强度73	合格
备注		—				

以下空白



注 意 事 项

- 1、检验检测报告未加盖承检机构公章或检验检测专用章的无效。
- 2、检验检测报告复制或涂改的无效。
- 3、检验检测报告无主检、审核、批准人签字的无效。

承检机构信息

地址：淮安市清江浦区健康西路 47 号
淮安市实联大道 6 号

邮编：223001
223112

监督电话：0517-83643382

业务电话：0517-83643381
0517-83643396

传真电话：0517-83643382

网址：www.hazlw.com

